
2025 年 1 月吉日

2025 年度（令和 7年度）

登録チーム代表者 様

専門委員会委員⾧ 様

千葉県ソフトボール協会

会⾧ 井之上 哲夫

理事⾧ 鈴木 恒行

日本ソフトボール協会チーム登録・個人登録「シクミネット」事前説明会について

厳冬の候、皆様におかれましてはますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

日頃より、県協会事業運営にご理解、ご協力賜り感謝申し上げます

本年もよろしくお願いいたします

さて、2025 年度（令和 7 年度）より日ソ登録および県登録について日ソの「シクミネッ

ト」を採用して登録手続きを行うことになりました

つきましては、下記の日程で日ソ協担当者による事前説明会を開催いたします。

2025 年度（令和 7年度）に日ソ登録・県登録を予定するチーム代表者の方は、ご多忙中と

は存じますが参加頂きますようご案内申し上げます

記

１．期 日 2025 年（令和 7年）2月 22 日（土曜日）

10 時 30 分より 12 時まで

２．会 場 千葉県総合スポーツセンター内

スポーツ科学センター 研修室

３．対 象 者 日ソ登録各種別（実業団男女、クラブ男女、大学男女

壮年、実年、シニア、ハイシニア、一般男子、教員

レディース、エルダー、エルデスト）

※高校男女・中学校・小学生男女については今年度の登録は

従来通りとし、次年度よりのシクミネット採用とします。

※説明会はプロジェクターを使用して行いますがインターネット使用可能な

パソコンをお持ちの方は持参ください（Wi-Fi の環境も整えます）

※ 参 加 で き る 方 は 県 協 会 谷 川 ま で メ ー ル 等 で お 知 ら せ 下 さ い

tanikawa0916@outlook.com

以上


